
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 19/13), te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09,4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije dana 02. veljače 2018. 
godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju voditelja projekta, te članova Upravljačkog odbora i pojedinih 

radnih grupa projektnog tima projekta LIKE - Living on the Karst Edge 
 
 

1. U upravljačku strukturu odgovornu za postupak implementacije projekta LIKE – Living on 
the Karst Edge (akronim: LIKE), šifra projekta: SLO-HR225 u okviru Programa 
prekogranične suradnje INTERREG V-A Slovenija-Hrvatska 2014. do 2020., za 
implementacijsko razdoblje od 1. rujna 2017. do 29. veljače 2020. godine imenuju se: 
 
- Na mjesto voditelja projekta Bruno Kostelić, voditelj Odsjeka za zaštitu prirode i 

okoliša u Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije. 
 

- Članovima Upravljačkog odbora imenuju se: 
- Bruno Kostelić, Istarska županija, 
- Barbara Vidmar, Zavod Republike Slovenije za zaštitu prirode, 
- Vedran Lucić, Udruga BIOM, 
- Tomaž Mihelič, Društvo za promatranje i proučavanje ptica Slovenije, 
- Peter Glasnović, Univerza na Primorskem, 
- Željka Modrić Surina, Prirodoslovni muzej Rijeka, 
- Ana Ljubić, Javna ustanova Natura Histrica, 
- Ivana Štrkalj, Općina Kopar. 

 
- Članovima radne grupe Administracija: 

- Andrej Mandić, Istarska županija, 
- Špela Lorger, Zavod Republike Slovenije za zaštitu prirode, 
- Tomislav Hudina, Udruga BIOM, 
- Tadeja Oven, Društvo za promatranje i proučavanje ptica Slovenije, 
- Boštjan Žlak, Univerza na Primorskem, 
- Ana Barešić, Prirodoslovni muzej Rijeka, 
- Ana Ljubić, Javna ustanova Natura Histrica, 
- Ivana Štrkalj, Općina Kopar. 
 

- Članovima radne grupe Komunikacija: 
- Ana Šimić, Istarska županija, 
- Tina Centrih Genov, Zavod Republike Slovenije za zaštitu prirode, 
- Iva Šoštarić, Udruga BIOM, 
- Urša Koce, Društvo za promatranje i proučavanje ptica Slovenije, 
- Peter Glasnović, Univerza na Primorskem, 
- Klara Bukovac, Prirodoslovni muzej Rijeka, 
- Luka Meštrović, Javna ustanova Natura Histrica, 
- Ivana Štrkalj, Općina Kopar. 

 
- Članovima radne grupe Provedba: 

- Bruno Kostelić, Istarska županija, 
- Tina Centrih Genov i Barbara Vidmar, Zavod Republike Slovenije za zaštitu 

prirode, 



 

- Vedran Lucić, Udruga BIOM, 
- Urša Koce, Društvo za promatranje i proučavanje ptica Slovenije, 
- Peter Glasnović, Univerza na Primorskem, 
- Boštjan Surina, Prirodoslovni muzej Rijeka, 
- Luka Meštrović, Javna ustanova Natura Histrica, 
- Ivana Štrkalj, Općina Kopar. 

 
2. Članovi projektnog tima iz točke 1. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju 

projektnih aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Smjernicama za rad Upravljačkog odbora 
i pojedinih radnih grupa projektnog tima. 

3. Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o imenovanju članova 

Upravljačkog odbora i pojedinih radnih grupa projektnog tima projekta LIKE - Living on the 

Karst Edge, KLASA: 910-04/17-01/13, URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 17. listopada 2017. 

godine. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 910-04/18-02/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 02. veljače 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN  
        mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Odsjek za zaštitu okoliša, Upravni odjel za održivi razvoj 
2. Zavod Republike Slovenije za zaštitu prirode, Tobačna ulica 5, 1000 Ljubljana 
3. Udruga BIOM, Preradovićeva 34, 10000 Zagreb 
4. Društvo za promatranje i proučavanje ptica Slovenije, Tržaška 2, 1001 Ljubljana 
5. Univerza na Primorskem, Titov trg 4, 6000 Kopar 
6. Prirodoslovni muzej Rijeka, Lorenzov prolaz 1, 51000 Rijeka 
7. Javna ustanova Natura Histrica, Riva 8,  52100 Pula 
8. Općina Kopar, Verdijeva ulica 10, 6000 Kopar 
9. Pismohrana, ovdje. 

 

 
 


		2018-02-02T11:47:13+0100
	Istarska županija
	eUprava




